P EOMOC,
Rio Verde

& Erentot

V EXPOSICAO RANQUEADA DO CAVALO PONEI DE MACAE

RACA PONEI BRASILEIRO

ARBITRO: Coriolano Carvalho Bisneto

FEMEAS
POTRA AO PE
1 PREMIO CHANNEL DO JACYNTHO CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
2 PREMIO FAMA DO KAI KAI JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
MIRIM
CAMPEA 1 NANDA DE TIBIRICA SDA DEBORA RANGEL QUAGLIATO
RES. CAMPEA 2 NOVINHA DE TIBIRICA DAS DEBORA RANGEL QUAGLIATO
EGUA JOVEM
CAMPEA 4 CATITA DO KAI KAI JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
EGUA
CAMPEA 8 CHAVE DE OURO DO JOGECO JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
RES. CAMPEA 7 BEIBY DO KAI KAI JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
EGUA ADULTA
CAMPEA 12 BELISSIMA DO JOGECO CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
RES. CAMPEA 14 MACAZINHA DA SAO VICENTE JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
EGUA SENIOR )
CAMPEA 17 INVERNADA DA SAO VICENTE JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
RES. CAMPEA 15 POZEIRA DA MENINADA CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
RACA ADULTA :
CAMPEA 17 INVERNADA DA SAQO VICENTE JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
RES. CAMPEA 12 BELISSIMA DO JOGECO CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
MELHOR CABECA
1 PREMIO 17 INVERNADA DA SAO VICENTE JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
2 PREMIO 12 BELISSIMA DO JOGECO CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
3 PREMIO 8 CHAVE DE OURO DO JOGECO JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
4 PREMIO 15 POZEIRA DA MENINADA CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
MACHOS
MIRIM
CAMPEAO 19 EBANO DA MANUANA ADAIR MANOEL DE REZENDE E FILHOS
RES. CAMPEAO 23 PALADIUM DA TAPERA ELISIO ANTONIO DE SOUZA GESUALDO

POTRO JOVEM
CAMPEAO
RES. CAMPEAQ

POTRO
CAMPEAQ

POTRO JUNIOR
CAMPEAQ

POTRO MAIOR
CAMPEAO
RES. CAMPEAQ

CAVALO JOVEM
CAMPEAO
RES. CAMPEAQ

26
25

27

28

31
29

37
35

SIMBA DO JACYNTHO
TUFAQ DO JACYNTHO

ROCK DO JACYNTHO

DALMATA DO KAI KAI

EIKE SANSAQ GAVIAO DE OURO
DUNCAM DO KAI KAI

GARF SARGENTO
INDRA DO JACYNTHO

CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO

CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO

JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA

RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES
JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA

ANGELO SALES DA SILVEIRA
CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
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CAVALO ;

CAMPEAQ 39

RES. CAMPEAO 38

CAVALO ADULTO

CAMPEAOQ 40

RES. CAMPEAQ 41

CAVALO SENIOR

CAMPEAQ 42

RES. CAMPEAQ 43

RACA JOVEM

CAMPEAO 19

RES. CAMPEAO 31

RACA ADULTO

CAMPEAO 37

RES. CAMPEAO 35

MELHOR CABECA
1 PREMIO 37
2 PREMIO 42
3 PREMIO 35
4 PREMIO 39
5 PREMIO 33
6 PREMIO 41

CHARLES RODRIGO DE A. JACYNTHO
JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES
ELISIO ANTONIO DE SOUZA GESUALDO
ANGELO SALES DA SILVEIRA

DEBORA RANGEL QUAGLIATO

ADAIR MANOEL DE REZENDE E FILHOS
SALVADOR MARQUES GOUVEA FILHO
ANDRE APARECIDO DE 0. E FILHOS

CHARLES RODRIGO DE A. JACYNTHO
JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
SERGIO STAMATO FILHO

JOSE GERALDO COUTINHO

ELISIO ANTONIO DE SOUZA GESUALDO
GUILHERME ANTONIO R. FERNANDES
DEBORA RANGEL QUAGLIATO
JURANDIR MARCON

RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES
ADAIR MANOEL DE REZENDE E FILHOS
FABRICIO BORGES SANTOS

DANTE PINTO LUCAS

ATAIDE ASSIS ATAIDE

ANGELO SALES DA SILVEIRA

LUAN DA TAPERA
LINCOLN DO MARCON

ESTILOSO DO JACYNTHO
SANSAQ DE SAO MANOEL

ELVIS DA TAPERA
GALA DO MARCON

EBANO DA MANUANA
EIKE SANSAQ GAVIAO DE OURO

GARF SARGENTO
INDRA DO JACYNTHO

GARF SARGENTO
ELVIS DA TAPERA

INDRA DO JACYNTHO
LUAN DA TAPERA
CIGANO DO KAI KAI
SANSAO DE SAO MANOEL

EL{SIO ANTONIO DE SOUZA GESUALDO
CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO

SALVADOR MARQUES GOUVEA FILHO
RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES

CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO

ADAIR MANOEL DE REZENDE E FILHOS
RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES

ANGELO SALES DA SILVEIRA
CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO

ANGELO SALES DA SILVEIRA

CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
CHARLES RODRIGO DE AZEVEDO JACYNTHO
ELISIO ANTONIO DE SOUZA GESUALDO

JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA
RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES

CLASSIFICACAO DE EXPOSITOR

275°
227~
71-
66
64 -
57 -
43 -
33 -

CLASSIFICACAO DE CRIADOR

149

112~
92
88 -
70 -
58
i
57—
47
43
30
28
18 -
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CLASSIFICACAO DE CRIADOR EXPOSITOR

CHARLES RODRIGO DE A. JACYNTHO 124 -
JOSE MAURICIO SANTOS FERREIRA 112
DEBORA RANGEL QUAGLIATO 57
RODRIGO DE SIQUEIRA RODRIGUES 47
ADAIR MANOEL DE REZENDE E FILHOS ; 43 -
ELISIO ANTONIO DE SOUZA GESUALDO 33 ¢
ANGELO SALES DA SILVEIRA 3
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